AVISO DE SUSPENSÃO. O Pregoeiro Oficial torna público que decide SUSPENDER a Licitação Pregão Eletrônico n° 023/2025. A sessão pública que seria às 09h30 horas

do dia 01 de outubro de 2025, Objeto: contratação de empresa para aquisição de unidade odontológica móvel visando atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município

de Campo Alegre de Lourdes/BA. Motivo: Para alteração do Termo de Referência e Edital. Informações no e-mail: cplcalba@gmail.com, Setor de Licitações, Portal da Transparência

e Portal Licitações-e. Campo Alegre de Lourdes-BA, 30/09/2025. Geison Ferreira dos Santos. Pregoeiro Oficial.